

ת"פ 39431/01/14 - מדינת ישראל נגד מ ז

בית משפט השלום בטבריה
בפני כב' השופט ניר מישורי לב טוב
ת"פ 39431-01-14 מדינת ישראל נ' ז
08 יוני 2014

בעניין:

המאשימה

מדינת ישראל

נגד

הנאשם

מ ז

נוכחים:

מטעם המאשימה: ע"י עו"ד השילוני

מטעם הנאשם: בעצמו וע"י עו"ד אבו אחמד

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על סמך הודאתו של הנאשם, אני מרשיע אותו בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום י' סיוון תשע"ד, 08/06/2014 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב, שופט

עמוד 1

גזר דין

הצדדים הגיעו להסדר טיעון ביחס לכל רכיבי הענישה, ובית המשפט אינו נדרש לדון במתחם הענישה.

הנאשם הודה בהזדמנות הראשונה, חסך מזמנו של הציבור וראוי הוא להקלה.

לאחר ששמעתי את טיעוני ב"כ המאשימה ואת טיעוני הנאשם, ובהתחשב בנסיבות, החלטתי לקבל את ההסדר במרבית חלקיו ולפיכך אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

- א. מאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים והתנאי הוא כי במשך 3 שנים החל מהיום לא יעבור את העבירה בה הורשע בתיק זה ויורשע בגינה בתקופת התנאי או לאחריה.
- ב. הנאשם יחתום על התחייבות להימנע מלעבור עבירה לפי הסעיפים בהם הורשע משך 3 שנים החל מהיום. ההתחייבות תהא על סך 3,000 ש"ח או 30 ימי מאסר תמורתו; אם לא יחתום תוך 7 ימים מהיום, ייאסר למשך 30 ימים.
- ג. לשאלת בית המשפט מה הם הנימוקים המיוחדים בתיק זה המצדיקים סטייה מהוראות החוק בגין פסילת רישיון הנהיגה של הנאשם שהינה חובה על פי פקודת הסמים המסוכנים, למדתי כי השיקול המרכזי בפי הצדדים היום הינו כי מדובר בהסדר. מעיון בהרשעותיו הקודמות של הנאשם עולה כי הנאשם הורשע בעבירות סמים רבות לרבות החזקת סם לשימוש עצמי, החזקת סם שלא לצריכה עצמית, עבירות סחר בסמים רבות, הדחת קטין לסמים. הנאשם שבפני באמצעות בא כוחו תיאר את מצבו הפסיכיאטרי הבעייתי של הנאשם אשר אומנם כשיר לעמוד לדין אך סובל מזה שנים מבעיה פסיכיאטרית ולראיה כי העבירה נשוא תיק זה הינה בת שנה בלבד.
- בית משפט זה מודע להלכת בית המשפט העליון בגין כיבוד הסדרי טיעון ואף נוהג לכבד הסדרי טיעון אלה בשגרה. גם במקרה זה, גזרתי בהתאם להסכמת הצדדים עונשי מאסר מותנה וחתימה על התחייבות כספית. עם זאת, סבורני כי רכיב פסילת רישיון הנהיגה אשר נועד בראש ובראשונה ולהגן על ציבור המשתמשים בדרך מפני נהגים הנוהגים תחת השפעת סמים, הינו רכיב מהותי וקריטי. עוד מצאתי כי פסילת רישיון הנהיגה, הגם שהיא הינה חובה הקבועה בחוק, לא תרע עם הנאשם בשעה ששמעתי מהנאשם ומפי ב"כ כי אינו נוהג כלל.
- ד. אני פוסל את הנאשם מלנהוג ברכב מנועי ו/או להחזיק ברישיון נהיגה למשך שנתיים מהיום. לאור הצהרת הנאשם כי מעולם לא הוציא רישיון נהיגה, אני מסתפק בהצהרה זו ואיני מחייב הפקדת רישיון או תצהיר מטעמו.

ה. לאור הצהרת הנאשם בפני כי הפקיד סך של 1,000 ₪ במסגרת צו ההבאה שהוצא כנגדו, אני מורה על החזרת סכום זה, במידה והופקד, לחשבון אחיו של הנאשם זיאד סביח על פי פרטיו ופרטי חשבון הבנק שיימסרו למזכירות בית המשפט על ידי ב"כ הנאשם.

ו. מורה על השמדת מוצג הסם.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום בבית משפט המחוזי בנצרת.

ניתנה והודעה היום י' סיוון תשע"ד, 08/06/2014 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב, שופט

הוקלד ע"י: ניסים סויסה